1.4 งานห้องน้้าพักครู 
1.งานปูกระเบื้องพ้ืนพร้อมรื้อกระเบื้องเก่า จ้านวน 160 ตร.ม. 
2.งานปูกระเบื้องผนังพร้อมรื้อกระเบื้องเก่า จ้านวน 80 ตร.ม. 
3.งานเปลื่ยนประตูห้องน้ า  ป3 จ้านวน 6 ชุด 
4.งานเปลื่ยนประตูห้องน้ า  ป4 จ้านวน 12  ชุด 

วงเงินในการจัดหางานปรับปรุงห้องน้้า 1,500,000.00 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

2. รายการปรับปรุงอาคาร  
2.1 ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการ 4 ชั้น 
งานสี 

1. งานลอกสีเก่า  จ้านวน 4,596 ตร.ม. 
2. งานทาสีน้ ามันพลาสติก จ้านวน 4,596 ตร.ม. 
3. งานทาสีน้ ามันทาเหล็ก  จ้านวน 520 ตร.ม. 

งานหลังคา 
1. งานรื้อถอนหลังคา จ้านวน 940  ตร.ม.

[...]

โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี @ 0.60 ม. # จ้านวน 

148  ตร.ม. 
งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น 

1. งานรื้อถอนกระเบื้อง จ้านวน 90  ตร.ม. 
2. พ้ืนปูกระเบื้องเซรามิก 12"*12" (รวมวัสดุประสาน) จ้านวน 90  ตร.ม. 
3. พ้ืนผิวขัดมันเรียบ จ้านวน 16  ตร.ม. 

วงเงินในการจัดหางานปรับปรุงอาคาร  1,500,000.00 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

3. รายการปรับปรุงระบบประปา 

1. งานรื้อระบบท่อประปา.ขนาดท่อ 2 "  จ้านวน 950 เมตร. 
2. งานรื้อระบบท่อประปา..ขนาดท่อ 3 " จ้านวน 795  เมตร. 
3. งานวางท่อ pvc ขนาด 2"  จ้านวน 950  เมตร. 
4. งานวางท่อ pvc ขนาด 3" จ้านวน 795  เมตร. 

5. งานทาสี จ้านวน 35  ตร.ม. 
6. งานยูเนี่ยน  G/S  ขนาด  2" จ้านวน 2 ตร.ม. 
7. งานยูเนี่ยน  G/S  ขนาด  3" จ้านวน 3 ตร.ม. 

วงเงินในการจัดหางานปรับปรุงระบบประปา 1,200,000.00 บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) 

4. รายการปรับปรุงระบบไฟฟ้า 

4.1 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าแสงสว่างและก าลงั อาคาร 6 

1. ชุดโคมไฟฟ้า 2x36 w.  จ้านวน 400 โคม 
2. สายไฟฟ้า THW#1.5 Sq.mm. จ้านวน 400  เมตร. 
3. สายไฟฟ้า THW#2.5 Sq.mm. จ้านวน 400  เมตร. 
4. ปลั๊กไฟฟ้า (มีสายดิน) จ้านวน 140 ตัว.